Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 56,545.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 17,969.04

Total 74,514.64

**Setenta y cuatro  mil quinientos catorce con 64/100 (74,514.64)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.114-Versión 1 74,514.64

Monto de Compromiso
03/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131565492 SGM Comercial, SRL 74,514.64

Total 74,514.64

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: